

اخبار کوتاه

آغاز بررسی لایحه

بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون تلفیق

جلسات کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ برای بررسی جزئیات بخش اول لایحه بودجه از روز دوشنبه هفته جاری و با از اتمام مهلت پنج روزه کمیسیون‌ها برای رسیدگی به پیشنهادهای نمایندگان شروع می‌شود. مهلت پنج روزه را نه پیشنهادات نمایندگان به لایحه بودجه هفته گذشته به اتمام رسید و بلافاصله فرصت پنج روزه کمیسیون‌های تخصصی مجلس برای رسیدگی به پیشنهادهای نمایندگان و ارائه گزارش آن به کمیسیون شروع شد؛ این مهلت فردا (۱۰ دی) به اتمام می‌رسد. بر این اساس پیشنهاد کاستن بلکه ما را در این مسیر مصمتر خواهد کرد. وزیر امور خارجه یادآور شد: البته رژیم صهیونیستی در بیش از ۸۰روز گذشته دو شکست را متحمل شده‌است:شکست اول روز هفتم اکتبر بود در این روز اسرائیل در بعد سیاسی و امنیتی به تمام معنا فرور بخت و در ۸۰روز گذشته نیز با مقاومت غزه در ابعاد نظامی فروربخت.
امیر عبداللهیان تاکید کرد: اقامتی که اسرئیل درباره سیدرضی انجام داد از عصبانیتی بود که در شکست‌های سیاسی، نظامی و امنیتی متوجه آنهاشده که این موضوع در دنیا ثبت شده‌است و همه استراتژیست‌های نظامی بر آن تاکید دارند.

گروه سیاسی: پس از ماهها در جریان بودن موضوع تنش‌زدایی میان ایران و مصر به‌نظری می‌رسد در جدیدترین تحولات دو کشور به‌مرحله تبادل سفیربیش از هزرزمان دیگری نزدیک‌شده‌اند. در ماههای گذشته بارها پالس‌هایی مثبت از سوی سران دو کشور مخابره شده‌و حتی زمان‌بندی‌هایی نیز تعیین شده‌است. به گزارش «تجارت» وزرای خارجه تهران و قاهره در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با یکدیگر گفتگو کردند. اکنون به نظر می‌رسد که معادلات منطقه‌ای و الزامات امنیت و منافع ملی، دو کشور ایران و مصر را به این باور رسانده که باید در مسیر صلح بزرگ گام بر دارند.

امکان تبادل سفرا میان تهران و قاهره در آینده نزدیک

در جدیدترین تحول مثبت در مناسبات ایران و مصر ر خا احمد حسن عضو شورای امور خارجی مصر از احتمال تبادل سفرا بین جمهوری اسلامی ایران و مصر در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، در پی بازگشت روابط تهران و ریاض و تماس تلفنی اخیر سیدابراهیم ریئسی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با عبدالفتاح السیسی همتای مصری خود و تبریک پیروزی‌اش در انتخابات اخیر ریاست جمهوری این کشور انتظار می‌رود که روابط تهران و قاهره نیز به طور کامل از سر گرفته شود. ر خا احمد حسن، عضو شورای امور خارجی مصر در گفت‌گو با اسپوتنیک تصریح کرد: بازگشت سفرای ایران و مصر احتمالاً به‌زودی انجام‌شود. تبریک پیروزی عبدالفتاح السیسی از سوی همتای ایرانی خود نشان می‌دهد که روابط میان دو کشور به بالاترین سطح رسیده‌است. وی گفت که روسای جمهوری دو کشور در این گفت‌وگوی تلفنی به مسائل متعددی در جمله بازگشت روابط دوجانبه و همچنین پرونده‌های منطقه‌ای مانند مساله غزه و دریای سرخ پرداختند.

احتمال تبادل سفر در مراسم تحلیف عبدالفتاح السیسی

این سیاستمدار مصری افزود: سطح روابط میان دو کشور در وقت کنونی نشان می‌دهد که بازگشت سفرا نزدیک است و با اظهارات سلطان هیثمین طاریق پادشاه عمان می‌توان فهمید که در راستای تلاش‌های انجام‌شده در منطقه، وی به این پرونده برای بازگشت روابط پرداخته است. ر خا احمد حسن گفت که تبادل سفرا ممکن است بعد از مراسم تحلیف عبدالفتاح السیسی برای دوره جدید ریاست جمهوری انجام

ترور شهید موسوی ما را در مسیر تأمین امنیت منطقه مصمتر می‌کند



حسین امیر عبداللهیان در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید سیدرضی موسوی در جمع خبرنگاران گفت: شهید موسوی یکی از بهترین نیروهای انقلاب بود. من در همه صوره‌ایم به سورهی در سال‌هایتمادی با این شهید ارتباط داشتم و می‌یدم صادقانه، صمیمانه و مخلصانه برای تأمین حداکثری امنیت ملی و امنیت منطقه در مبارزه با تروریسم تلاش می‌کرد. وی افزود: تردید نکنید که مسیر و راه این شهید ادامه پیدا خواهد کرد. رژیم غاصب این شهید را ترور کرد اما چیزی از اهداف جمهوری اسلامی ایران برای تأمین حداکثری امنیت در منطقه و کشورمان نخواهد کاست بلکه ما را در این مسیر مصمتر خواهد کرد. وزیر امور خارجه یادآور شد: البته رژیم صهیونیستی در بیش از ۸۰روز گذشته دو شکست را متحمل شده‌است:شکست اول روز هفتم اکتبر بود در این روز اسرائیل در بعد سیاسی و امنیتی به تمام معنا فرور بخت و در ۸۰روز گذشته نیز با مقاومت غزه در ابعاد نظامی فروربخت.
امیر عبداللهیان تاکید کرد: اقامتی که اسرئیل درباره سیدرضی انجام داد از عصبانیتی بود که در شکست‌های سیاسی، نظامی و امنیتی متوجه آنهاشده که این موضوع در دنیا ثبت شده‌است و همه استراتژیست‌های نظامی بر آن تاکید دارند.



پس از ماهها در جریان بودن موضوع تنش‌زدایی میان ایران و مصر به نظر می‌رسد در جدیدترین تحولات دو کشور به مرحله تبادل سفیر بیش از هر زمان دیگری نزدیک شده‌اند. در ماههای گذشته بارها پالس‌هایی مثبت از سوی سران دو کشور مخابره شده و حتی زمان‌بندی‌هایی نیز تعیین شده است

شودوی گفت که با توجه به‌نزدیک شدن روابط ایران و عربستان و تلاش برای حل بحران یمن، بازگشت روابط ایران و مصر به‌منزله تکمیل دایره‌است. این سیاستمدار مصری در ادامه خاطر نشان کرد که نزدیک شدن روابط ایران و کشورهای عربی و افزایش مبادلات تجاری منجر به ثبت و توسعه خواهد شد. وی همچنین گفت: نرسبگیری کامل پوزاگت‌ر روابط ایران و مصر، بهانه آمریکارامنی براینکه ایران خطری برای منطقه‌است، باطل می‌کند و تنها تهدید واقعی در منطقه رژیم صهیونیستی خواهد ماند. پیش از این رئیس شورای امور خارجی مصر گفته بود که روابط دیپلماتیک با تهران برقرار است و قطع نشده و مصر به میانجی باورود طرف‌های دیگر برای بازگشت کامل روابط با ایران نیاز ندارد.

نزدیک شدن روابط دو کشور به واسطه مساله غزه

اظهارات ر خا احمد حسن عضو شورای امور خار جی مصر در

صهیونیست‌ها با ترور سردار سیدرضی مهر تازه‌ای به تابوت خود زدند



وزیر کشور با اشاره به ترور سردار سیدرضی موسوی در حمله ارتش صهیونیستی به سورهی، گفت: رژیم صهیونیستی با کارهای دیوانه‌وارش مهرهای تازه‌ای بر تابوت خود می‌زند اما این تصور که با ترور این فرماندهان می‌توانند مخور مقاومت را تضعیف کنند، فکری باطل است. احمد وحیدی در حاشیه مراسم گرامیداشت شهادت سردار سیدرضی موسوی در جمع خبرنگاران، گفت: در وصف این شهید بزرگوار کافی است بگوییم او از سوی بدترین دشمنان خدا و خلق یعنی رژیم صهیونیستی با ۳ موشک شهید شد. بغض او آنچنان در دل دشمنان جا داشت که این چنین کار بزدلانه و البته وحشیانه‌ای انجام دادند. مقام شهادت حق این سردار موسوی بود. وی افزود: او بیش از ۳۰سال در خدمت مقاومت بود، از جوانی و از روزی که خود را شناخت در این مسیر بود تا زمانی که به شهادت رسید. شهیدرضی الگوی خوبی برای جوانان امروز ماست تا بدانند شهیدان از کجا شروع کردند و به چه مقامات بزرگ معنوی رسیدند. امروز او نام‌اشنای همه است اما در طول عمر گمنام و با اخلاص زندگی کرد.

وحیدی تاکید کرد: آنچه مهم است کار رژیم صهیونیستی است.

گزارش «تجارت» از تحولات جدید در روابط ایران و مصر؛

تهران و قاهره در مسیر تنش‌زدایی بزرگ

روسای جمهور دو کشور ر مورد توجه قرار داد و از تلاش‌ها و تحركات جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مردم غزه قدردانی کرد. وی همچنین ضرورت ارسال کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه را در راستای کاهش اوضاع اسفناک در این منطقه مورد تاکید قرار داد. همچنین، سامح الشکری از آادامگی ایران برای ارسال کمک‌های انسانی قدردانی کرد.

نگرانی تل آویو از بازگشت روابط تهران و قاهره

یک مسئول مصری با اشاره به تاثیر مثبت بازگشت روابط ایران و عربستان بر روند بازگشت روابط تهران و قاهره، گفت رژیم صهیونیستی از این موضوع نگران شده‌است. یک منبع دیپلماتیک مصری گفت دیدار «سامح شکری» وزیر خارجه مصر با «حسین امیر عبداللهیان» همتای ایرانی خود در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک در چار چوب ارزیابی روند بازگشت روابط دو کشور و تاکید دو طرف بر اهمیت بازگشت روابط به حالت طبیعی است.

«ایمن سلامه» عضو شورای روابط خارجی مصر نیز گفت ایران و مصر هر دو به دنبال تقویت نفوذ خود در منطقه هستند اما دو طرف در خصوص مسائلی مانند فلسطین، سورهی، یمن و عراق اختلاف‌نظر دارند. سلامه خاطر نشان کرد که موانع دیگر نیز وجود دارد از جمله اینکه رژیم صهیونیستی نگران بازگشت روابط تهران و قاهره است زیرا متقد است که این امر منجر به تقویت نفوذ ایران در منطقه می‌شود. عضو شورای روابط خارجی مصر گفت: با این حال تحولات اخیر منطقه‌ای از جمله بازگشت روابط دیپلماتیک ریاض و تهران باعث شد که فضای مثبتی برای بازگشت روابط تهران و قاهره ایجاد شود. از طرفی دیگر، «فکری سلیم» استاد مصری و کارشناس امور ایران در گفت‌وگو با العربی الجدید گفت بخش مهم بیانهی دیدار وزرای خارجه ایران و مصر این است که می‌گوید این دیدار سه روابط دو جانبه و ارزیابی موفله‌های روابط حقیقی در راستای گفت‌وگوهای جدی و مهم برای عادی سازی روابط تهران و قاهره پرداخته است.

سلیم گفت که وضعیت کلی منطقه نیازمند این است که این دو کشور همسایه با هم روابط دو جانبه داشته باشند؛ دو کشوری که از قدیم با یکدیگر روابط فرهنگی و تاریخی داشته‌اند و سزاوار این هستند که باهم روابط طبیعی داشته باشند.

رئییسی: بانک‌هایی که اضافه بر داشت داشته‌اند، فوراً تعیین تکلیف شوند

هشدار دوباره رئیس جمهور به بانک‌های ناتراز

بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی در سامانه مودیان مالیاتی، «تسریع در پرداخت تسهیلات ازدواج، مسکن و اشتغال و کاهش مدت زمان انتظار متقاضیان بویژه متقاضیان وام ازدواج به عنوان اولویت‌های محوری و اصلی دولت» و «لزوم سیاست‌گذاری در جهت خارج کردن سرمایه‌های منجمد بانک‌ها و تزریق آن به بخش تولید» از دیگر محورهای مهم سخنان رئیس‌جمهور در شصت و سومین اجلاسیه سالانه مجمع عمومی و فوق‌العاده بانک مرکزی بود.

و هدایت آن به سمت تبعیت از سیاستهای بانک مرکزی باشد که در این راستا آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی به موقع، سریع و صحیح در موضوعات ارزی در عداد اقدامات بسیار خوب بانک مرکزی است که موجب اطمینان بخشی بیشتر فعالان اقتصادی خواهد شد. «توجه ویژه به حسابرسی نظارت و همچنین نظرات حسابرسان»، «تأکید موکد بر نظارت بدون استثنای بانک مرکزی بر تراستی‌ها»،

«تلاش ویژه در جهت کاهش و رفع ناترازی بانکی»، «تعیین دقیق فهرست اقلام و کالاها مشمول ارز نیامی»، «معلوف نمودن تصمیمات به سمت حفظ ذخایر بانک مرکزی به عنوان پشتوانه اصلی نظام پولی و مالی کشور»، «لزوم برنامه‌ریزی جهت افزایش سرمایه در کشور با جذب سرمایه‌گذاری خارجی و بهره‌گیری از ظرفیت بازار سرمایه با هدف تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی»، «توجه به تقویت حکمرانی ریال»، «لزوم همکاری ویژه و موظف به تبعیت از این تصمیمات باشند.

ابتکار عمل‌های متعدد عربی برای پایان دادن به جنگ غزه نشانه چیست؟

بن‌بست نجات‌دهنده اکثر شروط آن را برآورده و سندی مبنی بر تیره‌تن آن از همه‌قتل عام‌هایش صادر کنندو در نهایت چهره آغشته به خون آن در تمام دنیا را سفید و پاک کنند. صهیونیست‌ها در این جنگ پیروز نشدند و نخواهند شد و به هیچ‌یک از اهداف اعلامی و پنهانی خود نرسیدند. آنها از جنگ‌نسل‌کشی غیرنظامیان برای ایجاد رعب و وحشت در میان فلسطینی‌ها استفاده کردند و شمشیر آواری را بر قریب سراسر آنها و دولت‌های عربی همسایه‌قرار دادند تا از طریق یک ابتکار عمل عربی برای پایان دادن به درگیری در غزه طبق شروط خود به تمامی اهدافشان دست یابند.

این نکته در ابتکار عمل صلح عربی و تمام توافقات آتش‌بس و بازسازی در نوار غزه و به ویژه در ۱۰ سال گذشته مطرح بوده‌است. رژیم صهیونیستی مرکب جنگ‌نسل‌کشی و پاکسازی نژادی در غزه شد، بیش از ۲۱ هزار غیرنظامی فلسطینی را کشت، نزدیک به ۶۰هزار تن را زخمی، ۸۵ درصد ساختمان‌های نوار غزه را ویران و بیش از دو میلیون نفر را آواره کرد، اما علیرغم گذشت بیش از ۱۰روز از این جنگ که در تاریخ منازعه عرب و رژیم اشغالگر حلوانی‌ترین جنگ‌است، به هیچ‌وجه در این جنگ پیروز نشدند و اکنون عده‌ای از عرب‌ها درصدد هستند تا این رژیم را از این

نقدیگی را زمینه‌ساز ثبات بخشی به بازار و پیش‌بینی‌پذیر شدن اقتصاد کشور و اطمینان بخشی به کارآفرینان و سرمایه‌گذاران دانست که باید مورد توجه مدیران و مسئولان بانک مرکزی باشد.

اقدام مثبت بانک مرکزی در کنترل نقدیگی

رئییسی ضمن تقدیر از اقدامات بانک مرکزی در راستای کنترل موفق رشد نقدیگی تصریح کرد: باید مهار تورم و کنترل نقدیگی نه با ایجاد رکود بلکه از طریق رشد تولید محقق شود چرا که رکود هم به میزان تورم و رشد نقدیگی برای اقتصاد کشور مضراست. رئیس‌جمهور در ادامه نظارت جدی و حساسیت ویژه نسبت به اضافه برداشت بانک‌ها و

برنامه‌ریزی برای جلوگیری از این رویه در بانک مرکزی را یادآور شد و ضمن تأکید بر ضرورت اخذ وثایق متناسب از بانک‌ها در موارد استثنای و همچنین تسریع در تعیین تکلیف چند موسسه مالی و بانک ناتراز باقی‌مانده افزود: بانک مرکزی همچنین باید نسبت به تجدیدنظر ارزیابی در اضافه برداشت‌های نیز نظارت و دقت کافی داشته باشد که این ارزیابی‌ها مبتنی بر اطلاعات درست و واقعی باشد نه اطلاعات نادرست و موهوم.

ابتکار عمل‌های متعدد عربی برای پایان دادن به جنگ غزه نشانه چیست؟

گروه سیاسی: در پی انتشار اخباری مبنی بر اینه‌ابتکار عمل‌هایی از سوی مصر و قطر برای پایان دادن به جنگ غزه، تحلیلگر سرشناس جهان عرب معتقد است که نتوع در ابتکار عمل‌های پیشنهادی در این بازه زمانی که در سایه استقبال غیر علنی آمریکا و ناکامی رژیم صهیونیستی در دستیابی به اهداف اعلام شده خود صورت گرفته‌است، موید پیروزی مقاومت در نوار غزه و یک پیروزی بزرگ و سرنوشت‌ساز است که تنها با این فداکاری‌های بزرگ و آوازه آهنگین دوران پیشانه برای مقاومت در برابر رژیم اشغالگر حاصل شد. عبدالباری عطوان، تحلیلگر

اخبار کوتاه

جمع آوری حدود ۴۰۰۰ تن پسماند ساختمانی در آذرماه ۱۴۰۲



تجارت – ملارد – علی کیوانی ، محمد محسنی معاون خدمات شهری شهرداری ملارددر راستای امورات محوله در محث مدیریت پسماندنهای گفت : با کسبازی پسماندهای ساختمانی از معابر شهری و تسطیح و اصلاح افتادگی شانه‌ها راه‌ها نیز از اقدامات مهم در راستای منظر آراییی و زیباسازی حریم راه است که در تمامی محورهای شریانی به صورت مستمر ادامه دارد. محسنی افزود: بخش عمده‌ای از پسماندهای شهری را نخاله‌های ساختمانی تشکیل داده که به یکی از معضلات شهری تبدیل شده است. وی در ادامه اظهار داشت : در همین خصوص به همت عوامل اجرایی معاونت خدمات شهری حدود ۴۰۰۰ تن نخاله ساختمانی در قالب ۴۰۰ سرویس از سطح شهر و محورهای مواصلاتی در آذرماه ۱۴۰۲ جمع آوری و به گود مجاز تخلیه پسماندهای ساختمانی واقع در لم آباد خیابان یادگار امام (ره)انتقال داده شده‌است.مهندس محسنی در پایان خاطر نشان شد: ۴۰ شهروندان فقیم شهر ملارد تقاضا داریم نخاله‌های ساختمانی خود را به گودی مجاز تخلیه و واقع در لم آباد خیابان یادگار امام (ره) انتقال داده و در صورت مشاهده تخلیه غیرمجاز نخاله‌ها در سطح شهر مراتب را به سامانه ۱۳۷ شهرداری ملارد اطلاع رسانی نمایند .

روزانه ۴۶۰ هزار بشکه میعانات تولید می کنیم
مدیرعامل نفت ستاره خلیج فارس با بیان اینکه روزانه ۴۶۰ هزار بشکه میعانات گازی تولید می کنیم، گفت: این مجموعه با بهره‌گری از جوانان باانگیزه و متخصص داخلی علاوه بر تولید انواع میعانات، ۴۰ درصد بنزین مورد نیاز کشور را تأمین می کند.
به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، علیرضا جعفرپور بروجنی اظهار کرد: با جذب ۵۰۰ نیروی جدید هم اکنون بیش از چهار هزار و ۲۰۰ نفر در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس مشغول به کار هستند.وی تصریح کرد:طبق تقاضنامه‌های جدید در دولت سیزدهم که با پیگیری استاندار هرمزگان در حال انجام است، همزمان با راه‌اندازی فازهای مختلف، افزایش قابل توجهی در جذب نیروی انسانی خواهیم داشت. «مردم خواهنددید با حمایت‌های دولت انواع فرآورده‌های نفتی و پالایشی همچون سوخت چت در هرمزگان تولید خواهد شد و این یکی از مصادیق عملکردی در دولت سیزدهم به شمار می‌رود.»
با توجه به عقب‌ماندگی‌هایی که در سنوات گذشته داشتیم، اینک تمامی تلاش دولت برای ایجاد رفاه و آرامش برای ملت ایران است که قطعا به زودی نتایج مثبت آن را در زندگی مان خواهیم دید چراکه دولت مردمی با تعیت کامل از فرامین و توصیه‌های رهبر معظم انقلاب، در صدد مقاوم کردن واقعی اقتصاد کشور بوده و در همین مدت نیز رویکرد نگاه به ظرفیت‌های داخلی را ثابت کرده است.همچنین احمد وحیدی وزیر کشور پس از بازدید از واحذبزرگ تولید بنزین در کشور، افزود: ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگ‌ترین پالایشگاه میعانات گازی جهان هم اکنون جایگاه استراتژیک در توازن انرژی کشور و منطقه دارد و توانسته است ایران را در زمینه تأمین بنزین خودکفا کند.

هشت دستگاه ماشین‌آلات راهداری استان مرکزی باسازی شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: هشت دستگاه انواع ماشین آلات راهداری جاده‌ای این استان از ابتدای امسال تاکنون به صورت کامل باسازی و نوسازی شد.
مهرداد جهانی افزود: این ماشین‌آلات شامل لودر، کامیون، گریدر و بلونوزر است که توسط تعمیرکاران و متخصصان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی باسازی و نوسازی و به چرخه خدمت رسانی وارد شدند.وی ادامه داد: ۳۰۳ دستگاه انواع ماشین آلات راهداری هم‌اکنون در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی فعال و در حال خدمت رسانی به شهروندان و مسافران جاده‌ای است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی با اشاره به هزینه تعمیر و نگهداری ماشین‌آلات از جمله تهیه لاستیک، سرویس کاری، روغن و گازوتیل، خاطر نشان کرد: ۱۷۰ میلیارد ریال منابع مالی امسال برای نگهداری ۳۰۱ دستگاه انواع ماشین آلات راهداری این استان اختصاص یافت.

۱۱۰ میلیارد ریال تسهیلات بلاعوض به روستاییان ایلام پرداخت شد

مدیرکل بنیاد مسکن ایلام گفت: در دو سال اخیر ۱۱۰ میلیارد ریال تسهیلات بلاعوض به روستاییان استان پرداخت شده است. حبیب‌الله محبی در بازدید از اجرای طرح‌های در روستاهای شهرستان دهلران با اشاره به اقدامات صورت گرفته در سال جاری برای توسعه مناطق روستایی این استان اظهار داشت: در این مدت ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای توسعه این روستاها در شهرستان دهلران هزینه شده است.وی به اهمیت نوسازی و مقاوم سازی مسکن در مناطق روستایی پرداخت افزود: در دو سال اخیر ۷۸۰ میلیارد ریال تسهیلات مسکن روستایی و ۱۱۰ میلیارد ریال نیز بصورت بلاعوض به روستاییان استان ایلام پرداخت شده است.

اعلام فراخوان بیش از ۴۰ پروژه سرمایه‌گذاری



مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: تاکنون فراخوان بیش از ۴۰ پروژه از سوی این سازمان اعلام شده‌است و تعداد دیگری نیز تا پایان سال جاری از لحاظ آزادسازی یا تکمیل مدارک و مستندات مورد نیاز آماده و نسبت به فراخوان آن‌ها اقدام می‌شود.به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان:مسعودحیدری اظهار کرد:مادر پروژه‌های سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان در ایجاد ساختمانی وغیر ساختمانی فعالیت داریم.والافزود:باتوجه‌به‌اینکه‌لازم‌بودابتدانسبت‌به‌شناسایی‌این‌پروژه‌هابناپه‌نیازشهر اقدام شود، مهندسی خواسته انجام دادیم و بررسی‌ها را بنا بر نیازهای حوزه‌های عمرانی و غیرعمرانی، شناسایی کردیم. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان ادامه داد:از ابتدای سال جاری تاکنون در زمینه نشاط اجتماعی، کاهش آلایندگی‌ها، ساخت پارک‌ها، اتوبوس‌های برقی و قسمتی از مراکز فروشگاه‌ی، حدود ۱۴۰ پروژه را شناسایی و تقسیم‌بندی کردیم، به‌صورتی که در هر فصل تعدادی از این پروژه‌ها باید آماده و فراخوان شود. حیدری بیان کرد:تاکنون بیش از ۴۰ پروژه این سازمان اعلام فراخوان شده‌است و تعداد دیگری نیز تا پایان سال جاری از لحاظ آزادسازی یا تکمیل مدارک و مستندات مورد نیاز آماده و نسبت به فراخوان آن‌ها اقدام می‌شود.او امیدواریم بتوانیم با کمک شهروندان و سرمایه‌گذاران این پروژه‌ها را بصورت مشارکتی آغاز می‌کنیم.

مدیرکل گمرک لرستان خبر داد :

۴۰ میلیارد تومان درآمد گمرک لرستان در ۹ ماهه سالجاری



وی با بیان اینکه بیشترین میزان صادرات غیرنفتی در شرق استان و در منطقه ویژه اقتصادی لرستان و شهرستان ازنا انجام می‌گیرد، بیان کرد: باسکول در این منطقه انجام و مابقی صادرات

مدیر کل گمرک لرستان گفت:درآمد گمرک استان در ۹ ماهه سالجاری، ۴۰ میلیارد تومان بوده که به حساب اداره خزانه واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶۴در صد رشد داشته است. به گزارش تجارت، حسن حسینی در نشست با رسانه‌ها با بیان اینکه در سال کنترل تورم رشد تولید، گمرک لرستان اقدامات خوبی را انجام داده است، افزود: گمرک به عنوان مرزبان اقتصادی نقش و جایگاه بسزایی در توسعه استان دارد. وی اضافه کرد:وقتی یک گمرک فعال باشد و صادرات انجام دهد، نشان از شکل‌گیری تولید و ایجاد اشتغال دارد و با این اوصاف مراد تولید نیز برای استفاده سایر کشورها صادرات می‌شود. مدیرکل گمرک لرستان با بیان اینکه در ابتدای پذیرفتن این مسئولیت در لرستان اولین کاری که انجام دادیم سرکشی و بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی بود و در جریان مشکلات و مسائل آنها قرار گرفتیم، بیان کرد: خوشبختانه فعالین اقتصادی، تولیدکنندگان و صادرکنندگان حوزه تجارت رضایت کاملی از اقدامات گمرک استان داشتند. حسینی ادامه داد: یکی از مشکلات لرستان در بحث صادرات کمبود ماشین‌های ترانزیتی بود که ابتدایم بایست از کانون‌های ترانزیتی بارگیری محصول انجام و سپس عملیات ارسال انجام شود که این مشکل را با پیگیری‌های مستمر حل کردیم. این مسئول تصریح کرد: با حل این مشکل به شرکت‌های تولیدی که نقش کلیدی در صادرات استان دارند کمک کردیم.

ادای احترام به مادران فرزندان شاغل در شهرداری شیراز



فرزندان شاهد شاغل در شهرداری شیراز اظهار کرد: همسران شهدا الگوهای استقامت هستند و جامعه ایثار شما را در باروری و تربیت فرزندان شهدا فراموش نمی‌کند.محمدحسن اسدی با تصریح بر تکریم مادران و همسران شهدا بیان کرد: باید ایثار و صبوری همسران و مادران شهدا را در جامعه نهادینه و ترویج دهیم.این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین گریزی به اقدامات شهرداری شیراز به‌مناسبت دهه مبارک فجر زد و بیان کرد: در ایام جشن پیروزی انقلاب اسلامی شاهد افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه خواهیم بود که این حجم از فعالیت در طول ادوار شهرداری شیراز بی‌نظیر بوده و این‌سان تلاش و همدلی صورت گرفته‌است.سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس نیز با تقدیر از تلاش‌های شهرداری شیراز در تکریم مقام شامخ مادران و همسران شهدا گفت: استمرار آیین‌های این چنینی اثرات خوبی در روحیه مادران و همسران شهدا و ترویج فرهنگ ایثار در جامعه دارد. علی‌فراشاییان شهردار منطقه ۱۱ شیراز طی سخنانی با بزرگداشت جایگاه مادران و همسران شهدا گفت: جایگاه مادران و همسران شهدا، جایگاهی بالاست و ما به خود می‌بالیم که میزبان این اسوه‌های شکیبایی و بردباری هستیم.

از گمرک خرم‌آباد انجام می‌شود.مدیر کل گمرک لرستان با بیان اینکه علیرغم کمبود نیروی انسانی به محض حصار کشی دیوار کشی در منطقه ویژه اقتصادی بر جرد، آمادگی داریم در این

پوشش خدمات ۹۰درصدی جمعیت شهری



در صورت تخصیص بودجه لازم و تکمیل تصفیه‌خانه‌های فاضلاب، این پتانسیل وجود دارد که بیش از ۹۰درصد جمعیت شهری استان تحت پوشش خدمات مربوط به فاضلاب قرار گیرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: در موضوع فاضلاب دارای برنامه‌زمانبندی هستیم و هم‌اکنون در ۱۶ شهر دارای پروژه‌های نیمه تمام فاضلاب هستیم که در تعدادی از آن‌ها پیشرفت بالای ۵۰درصد است. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، داراب بیرونودی در نشستی با مدیر کل محیط زیست استان قزوین ادامه داد: در صورت تخصیص بودجه لازم و تکمیل این تصفیه‌خانه‌ها، این پتانسیل وجود دارد که بیش از ۹۰درصد جمعیت شهری استان تحت پوشش خدمات مربوط به فاضلاب قرار گیرند که در سطح کشور بی‌نظیر بوده و کمک بزرگی نیز به حفظ محیط زیست خواهد بود.. وی همچنین اظهار داشت: به دنبال جذب سرمایه بخش صنعت استان برای سرمایه‌گذاری در امور فاضلاب و استفاده از پساب برای تولیدات صنعتی هستیم تا علاوه بر حفظ محیط زیست به چرخه صنعتی و توسعه استان نیز کمک کنیم. مدیر کل محیط زیست استان قزوین نیز در این جلسه گفت: مساله فاضلاب با موضوع سلامتی مردم مرتبط است و خوشبختانه در بحث جمع‌آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب استان رو به جلو هستیم و مرحله گذار را طی می‌کنیم.

منطقه گمرک را مستقر کنیم، اضافه کرد: مصوبه هیات وزیران در خصوص گمرک خرم‌آباد مربوط به ورود و خروج مسافر در زمینه تجاری بوده و مصوباتی تصویب نشده که در زمینه تجارت ارائه خدمت کنیم. حسینی در ادامه با اشاره به آمار صادرات در ۹ ماهه امسال، اظهار کرد: ۸۰هزار تن صادرات به ارزش ۵۹ میلیون دلار از گمرک لرستان انجام شده که به لحاظ وزنی ۷۶ درصد و به لحاظ ارزش دلاری نیز ۱۳۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش را نشان می‌دهد. وی افزود: این رقم در طول سی سال خدمت گمرک در لرستان آمار منحصر به‌فردی در طول این مدت بوده است. مدیرکل گمرک لرستان با بیان اینکه در این مدت ۱۵ میلیون دلار واردات داشتیم که به لحاظ وزنی هشت درصد و به لحاظ ارزش دلاری ۱۳۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد را نشان می‌دهد، تصریح کرد: در بحث واردات بیشترین سهم مربوط به ماشین‌آلات شرکت‌های تولیدی استان بوده است. حسینی با بیان اینکه گمرک فقط ارزش‌گذاری کالا‌های قاچاق را انجام می‌دهد، یادآور شد:در ۹ ماهه امسال ۹۰۸ فقره پرونده به ارزش ۲۸۰ میلیارد تومان تشکیل شده‌است. وی گفت: درآمد گمرک لرستان در ۹ ماهه سالجاری، ۴۰ میلیارد تومان بوده که به حساب خزانه واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶۴در صد رشد داشته است.

اهدای ۳۰ کلاه ایمنی به راکبان موتورسیکلت در قم



در راستای پوشش مردمی «من از کلاه ایمنی استفاده میکنم» به همت صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه و با مشارکت پلیس راهور استان قم طی مراسمی به راکبان موتورسیکلت ۳۰ کلاه ایمنی اهدا شد. هیئت‌رئیس شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه، رئیس صندوق تأمین خسارت‌های بدنی به همراه رئیس پلیس راهور در راستای ادامه پوشش مردمی «من از کلاه ایمنی استفاده می‌کنم با حضور یکی از مراکز اخذ گواهینامه موتورسیکلت در قم حضور یافتند. در ابتدای این مراسم سرهنگ صدقی رئیس پلیس راهور استان قم با ارائه گزارشی از تلفات حوادث رانندگی ناشی از عدم استفاده از کلاه ایمنی، اظهار کرد: اغلب تصادفات موتورسیکلت در قم که متأسفانه منجر به فوت راکبان موتورسیکلت می‌شود به دلیل عدم استفاده از کلاه ایمنی است. وی در ادامه سخنانش به طرح پلیس راهور جهت صدور گواهینامه موتورسیکلت در یک روز اشاره و بیان کرد: اخذ گواهینامه آسان و یک روزه در ۱۷ استان کشور شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، البرز، تهران، سمنان، زنجان، قزوین، قم، کردستان، کرمانشاه، گلستان، گیلان، مرکزی، ویژه غرب، ایلام و کردستان در حال اجرا است که تلاش‌ها برای تعمیم و اجرای سراسری آن به کل کشور در حال انجام است. سرهنگ صدقی در ادامه با بیان تعداد بالای

آمادگی صنعت نیشکر برای مقابله با بحران‌های احتمالی

کلیه ماشین‌آلات فعال، ایجاد سد بر روی کانال آبیاری، جابه‌جایی ماشین‌آلات سنگین و … بخشی از خدماتی بود که شرکت‌های توسعه نیشکر هم‌زمان با وقوع سیلاب انجام داد. در دومین روز نمایشگاه بین‌المللی مدیریت بحران «ایران قوی ۱۴۰۲» مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر به همراه رئیس سازمان مدیریت بحران از غرفه‌های حاضر با وقوع سیلاب در بهمن و اسفندماه ۱۳۹۷ و فروردین‌ماه ۱۳۹۸، هزار ۴۰ هکتار از اراضی نیشکر دچار آسیب جدی شد و بیش از پنج هزار میلیارد تومان خسارت به مزارع نیشکر وارد شد؛ اما با وجود خسارت‌های وارد شده به کشت و صنعت‌ها، وقفه‌ای در خدمات‌رسانی به مناطق پیرامونی در احداث و ترمیم سیل‌بندها ایجاد نشده. جاده‌سازی در مناطق سیل‌زده، ترمیم سیل‌بنند، خاکریزی، ایجاد دایک حفاظتی برای روستاها، آبرسانی به روستاها، جابه‌جایی ماشین‌آلات سنگین دیگر ارگان‌ها، سوخت‌رسانی به

لزوم تحقق اقتصاد دریا محور در پهنه آبی گیلان

ارزش در حوزه کشاورزی با توسعه صنایع تبدیلی تحقق می‌گیرد. وی با تأکید بر لزوم فعال سازی واحدهای تولیدی را کندافرو:دفعال سازی واحدهای تولیدی را کند و اولویت مدیریت گیلان قرار دارد و کارهای خوبی در این بخش انجام شده است. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه گیلان به عنوان قطب پزشکی و درمانی تبدیل شود، گفت: گیلان ظرفیت‌های خوبی در حوزه بهداشت و درمان دارد و باید این مهم مورد توجه ویژه قرار گیرد. منظور با بیان اینکه توسعه گردشگری گیلان

و توسعه اقتصاد دریاپه، تولیدات شیلاتی و آبی پروری در پهنه آبی گیلان در اولویت قرار گیرد. منظور با تأکید بر تقویت صنایع تبدیلی در حوزه کشاورزی بیان کرد: تقویت زنجیره

آبی پروری در گیلان مورد توجه قرار گیرد.

اخبار کوتاه

استانداردسازی آسانسورهای مراکز عمومی

مدیر کل استاندارد استان تهران با اشاره به اینکه دوده‌ها از اجرای اجباری استاندارد آسانسورها می‌گذرد، گفت: صیانت از ایمنی شهروندان در مقابل مخاطرات استفاده از آسانسورهای غیر استاندارد، اولویت است. به گزارش بازار، محمدحسین طاهری افزود: در این راستا، حدود چهار هزار و ۶۰۰ دستگاه آسانسور در پاساژها، مراکز درمانی و بیمارستان‌ها و دستگاه‌های اجرایی و دولتی در استان شناسایی شده و در حال استانداردسازی است. طاهری با تاکید بر لزوم همکاری متولیان این امکان برای استانداردسازی و رفع موارد عدم انطباق آسانسورهای بناهای تحت نظارت خود، به‌صورت بیش از ۱۰ هزار و ۸۰۰ تاییده‌ایمینی آسانسور در ۹ ماهه نخست سال جاری اشاره کرد. این مقام مسئول در پایان با توضیح طرح ضربتی بررسی وضعیت ایمنی پله‌های برقی نصب‌شده در اماکن عمومی افزود: کارشناسان این اداره کل از ابتدای سال تاکنون، وضعیت بیش از ۱۰۰ دستگاه پله‌برقی را بررسی میدانی کرده‌اند.

ماسک ثروتمندترین فرد جهان

در سال ۲۰۲۳ است.

به گزارش ایسنا، سال ۲۰۲۳ به عنوان سال بازگشت برای ثروتمندترین‌های جهان بود. بر اساس شاخص میلیاردرهای بلومبرگ، مجموع دارایی خالص ۵۰۰ نفر از ثروتمندترین افراد در سال ۲۰۲۳ به میزان ۱۵ تریلیون دلار افزایش یافت که به‌طور کامل از ۱۰۴ تریلیون دلار از دست رفته سال قبل بازگشت. بار دیگر، ثروت آنها ارتباط نزدیکی با عملکرد سهام‌های فناوری داشت که علی‌رغم ترس از رکود، تورم طولانی، نرخ‌های بهره بالا و آشفستگی ژئوپلیتیکی امسال به رکوردهای جدیدی رسیدند. میلیاردرهای فناوری شاهد رشد ۴۸ درصدی یا ۶۵۸ میلیارد دلاری ثروت خود بودند که ناشی از تبلیغات برای هوش مصنوعی بود.

هیچ کس بهتر از ایلان ماسک که عنوان ثروتمندترین فرد جهان را از برنارد آرنو، سرمایه‌دار لوکس فرانسوی، پس گرفت، عمل نکرد. مدیر اجرایی تسلا پس از از دست دادن ۱۲۸ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲، ۹۵۴٫۲۰۲۲ میلیارد دلار دیگر تا پایان روز پنج‌شنبه به دست آورد که با موفقیت تسلا و اسپیس ایکس تقویت شد. دارایی خالص او اکنون بیش از ۵۰ میلیارد دلار بالاتر از آرنو است. جف بزوس، بنیانگذار آمازون، امسال بیش از ۷۰ میلیارد دلار به کیف پول خود اضافه کرد و اکنون با زردر تبه‌دوم قرار دارد، در حالی که دارایی مارک زاک‌برگ، مدیرعامل متا پلتفرمز، بیش از ۸۰ میلیارد دلار افزایش یافته است.

تحول تجاری با اجرای موافقتنامه تجارت آزاد با اوراسیا



رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه گفت: امضای موافقتنامه تجارت آزاد میان ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا منجر به تغییر فضای تجاری کشور خواهد شد که فرصتی برای تحول در اقتصاد محسوب می‌شود. هادی تیزهوش تابان در گفت‌وگو با ایرنا اشاره به امضای موافقتنامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، اظهار داشت: انجام این نوع موافقتنامه‌ها می‌تواند تاثیر بسزایی بر فضای تجاری به‌طور خاص و فضای اقتصادی کشور به‌طور عام بر جای گذارد و فرصت یگانه‌ای را ایجاد می‌کند که در صورت به‌رهمندی مناسب از آن می‌تواند منجر به جهش و تحول شود. وی افزود: تولیدکنندگان ایرانی در حوزه‌های صنعتی و کشاورزی، محصولاتی را تولید می‌کنند که مورد نیاز کشورهای اوراسیا است و از سوی دیگر کالاها و محصولات از این کشورها به ایران وارد می‌شود که مواد اولیه و مایحتاج مورد نیاز حوزه تولید محسوب می‌شود؛ این موضوع می‌تواند بسیار با اهمیت باشد و بهره‌وری این موافقتنامه را افزایش دهد. تیزهوش تابان خاطرنشان کرد: برای تحقق این توافقنامه، نیازمند اجرای اقدامات و پیش‌نیازهای هستیم که انجام آنها نیز به‌خودی خود می‌تواند زمینه‌ساز بهبود و رشد اقتصادی در کشور شود. وی تاکید کرد: به‌عنوان مثال دو حوزه مبادلات پولی و زیرساخت‌ها و لجستیک، موضوعاتی هستند که باید به‌طور حتم به آنها پرداخته شود و در صورت عدم توجه به آن این موافقتنامه و توافقاتی از این دست منجر به نتیجه نخواهد شد.

تضمین ۱۰۰ درصدی تسهیلات بانک‌ها به صنایع کوچک



مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت: بر اساس ماده ۵ اساسنامه، مصوب سال ۱۳۸۴ هیئت وزیران، ضمانت‌نامه‌های صادره تاکنون صرفاً ۷۰ درصد اصل و سود تسهیلات اعطایی نظام بانکی را تضمین می‌کرد که با اصلاح این بند اساسنامه، صندوق از این پس می‌تواند ۱۰۰ درصد را تضمین کند. به گزارش ایسنا، محمدحسین مقیسه اظهار کرد: با تصویب هیئت وزیران و در راستای حمایت از صنایع کوچک و تسهیل فرآیند ارائه خدمات صندوق به متقاضیان، پوشش ضمانت‌نامه‌های اعتباری صندوق از ۷۰ به ۱۰۰ درصد اصل و سود تسهیلات افزایش یافت. به گفته وی بر اساس ماده ۵ اساسنامه، مصوب سال ۱۳۸۴ هیئت وزیران، ضمانت‌نامه‌های صادره تاکنون صرفاً ۷۰ درصد اصل و سود تسهیلات اعطایی نظام بانکی را تضمین می‌کرد که با اصلاح این بند اساسنامه، صندوق از این پس می‌تواند ۱۰۰ اصل و سود تسهیلات اعطایی به صنایع کوچک را نزد نظام مالی و اعتباری کشور تضمین کند. مقیسه با بیان اینکه صدور ضمانت‌نامه‌های اعتباری به مبلغ پنج میلیارد تومان یا پوشش ۷۰ درصدی، چالش‌هایی را برای واحدهای صنعتی و همچنین نظام بانکی ایجاد کرده بود، تصریح کرد: با افزایش پوشش به ۱۰۰ درصد، مسیر تامین مالی از طریق ضمانت‌نامه‌های اعتباری صندوق، برای تولیدکنندگان مشمول تعریف صنایع کوچک کوتاه‌تر و آسانتر شده است.

«تجارت» بررسی کرد

نقش صندوق توسعه در بهبود صادرات



است که از ظرفیت صندوق توسعه ملی در پیشبرد توسعه زیرساخت‌های کشور و همچنین حمایت جدی از صادرات خدمات فنی مهندسی استفاده شود. نقوی، با اشاره به سیاست کمیسیون و اتاق ایران در دوره جدید، گفت: اولویت اصلی این دوره کمیسیون احداث، استفاده از ظرفیت تشکلی‌های حوزه خدمات فنی و مهندسی است و برای افزایش جدی صادرات خدمات فنی و مهندسی و همچنین نقش آفرینی فعال در توسعه کشور از جمله مشارکت جدی در مطالعات و اجرای پروژه‌های پیشران توسعه منطقه مکران مصمم هستیم.

با هدف جبران عقب‌ماندگی از روند توسعه منطقه‌ای و امکان تامین مالی این پروژه‌ها توسط صندوق توسعه ملی مورد تاکید قرار گرفت و توافق شد بازارهای هدف صدور خدمات فنی مهندسی، منابع مورد نیاز جهت حمایت از صادرات خدمات فنی مهندسی به تفکیک کشورها توسط کمیسیون احداث و خدمات فنی و مهندسی معرفی شود. در ابتدای نشست، علی نقوی، رئیس کمیسیون احداث و خدمات فنی و مهندسی اتاق ایران، گفت: صندوق توسعه ملی در دوره جدید، تغییر نگرش اساسی داشته و انتظار فعالان حوزه فنی مهندسی کشور این

گروه صنعت و تجارت: در کشورهای توسعه یافته صندوق‌های ثروت با صندوق توسعه نقش محوری در رشد و صادرات ایفای می‌کند. در ایران اما این تجربه هنوز آن‌طور که باید از سوی سیاستگذاران و صادرکنندگان در مسیر اجرایی قرار نگرفته است. به گزارش «تجارت»، کارشناسان معتقدند در شرایطی که صادرات نفتی محدود شده با میدان دادن بیشتر به نقش‌ها و کارکردهای صندوق توسعه ملی می‌توان به رشد صادرات غیر نفتی کمک شایانی کرد. به عنوان نمونه اخیراً مجلس شورای اسلامی با تصویب مصوبه تامین مالی توسط صندوق توسعه ملی این اجازه را به این صندوق داده که در طرح‌هایی که به سرمایه‌گذاری بالای ۱۰۰ میلیون دلار نیاز دارند با شرایط خاص خود مشارکت داشته باشد. در مدل سرمایه‌گذاری I-HOPE هدف صندوق توسعه ملی این است که برای طرح‌های نفتی و گاز و نیروگاه‌ها به‌ویژه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و همچنین طرح‌های فناوری‌ها و پروژه‌هایی که ۹۵ درصد پیشرفت داشته‌اند تامین مالی کند و آنها را برون‌سپاری به شرکت‌های خصوصی کار را انجام دهند. از این رو صندوق توسعه ملی با اجرای این مدل سرمایه‌گذاری به دنبال بینگانه‌سازی است نه بینگانه‌سازی.

اما در جدیدترین اقدام و در همین راستا کمیسیون خدمات احداث و فنی مهندسی با صندوق توسعه ملی، برای تامین منابع مالی پروژه‌های دارای اولویت توسعه‌ای توافق کردند. مهمترین محور مورد توافق، حمایت از صادرات خدمات فنی مهندسی و نقش آفرینی در توسعه مکران است. نشست کمیسیون احداث و خدمات فنی و مهندسی اتاق ایران با موضوع معرفی ظرفیت‌های صندوق توسعه ملی در حمایت از پروژه‌ها و صدور خدمات فنی و مهندسی و احداث، به‌صورت حضوری و آنلاین برگزار شد. در این نشست، اعضای پروژه‌های زیربنایی کشور

آمدادی ۹ بانک برای اعطای وام ۳۵۰ میلیون تومانی



معاون بازاریابی بنیاد مسکن گفت: از فردا تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی توسط ۹ بانک در سراسر کشور آغاز می‌شود. به گزارش «تجارت»، مجید جودی معاون بازاریابی بنیاد مسکن در بیان اینکه از فردا پرداخت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی توسط بانک‌های عامل آغاز می‌شود گفت: با توجه به پشتیبانی دولت تمام‌سهمیه سال گذشته به‌انجام رسیده و دولت هم در هفته گذشته اقدامات اولیه خود از جمله ارائه تضمین نامه‌های سازمان برنامه و بودجه و تضمین نامه وزارت راه و شهرسازی را ارائه کرده و بانک‌های عامل هم توسط بانک مرکزی مشخص شده‌است. به گفته وی سهمیه بانک‌های ۹ گانه از جمله بانک ملی، صادرات، سپه، مسکن، رفاه کارگران، کشاورزی، پست بانک، تجارت و ملت ابلاغ شده و از فردا تمامی شعب این بانک‌ها می‌توانند اقدام به پرداخت تسهیلات مسکن کنند.

راه و مسکن

آغاز عملیات اجرایی ۲۸ هزار واحد نهضت ملی

گروه راه و مسکن: وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه مجموع افتتاح در شهرهای مختلف در ماه‌های آینده تسریع می‌شود. به گزارش «تجارت»، وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: امروز در سفر به استان اردبیل، همچنین بهره‌برداری از ۲۲۰ واحد مسکونی در سایت شهری با کارگزاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) انجام شد که این واحدها هم کیفیت خوبی دارد و هم مورد رضایت مردم بوده‌است. بن‌بازش با اشاره به اینکه دولت تسهیلات مسکن را در مناطق شهری از ۳۵۰ به ۵۵۰ میلیون تومان و در مناطق روستایی از ۲۰۰ به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش داد، گفت: با تسهیل‌گری دولت در بخش تسهیلات، پیش‌بینی می‌شود ساخت و ساز و تولید مسکن به‌ویژه در نهضت ملی مسکن رشد مناسبی یابد. بن‌بازش تصریح کرد: با دستور رئیس‌جمهور، نرخ سود تسهیلات مسکن از ۲۳ درصد به ۱۸ درصد کاهش یافت که هنوز این سود نرخ تسهیلات برای مردم زیاد است.



گزارش «تجارت» از افتتاح پل مرزی مشترک ایران و آذربایجان

توسعه همکاری‌های ایران و آذربایجان با پل جدید مرزی



جدید آستارا شامل یک سایت مجهز به فضای استقرار عوامل ارائه دهنده خدمات، تجهیزات و فرآیندهای تردد مرزی است که بلافاصله پس از توافق روسای کمیسیون مشترک در نشست تیرماه امسال در شهر آستارا طراحی و به‌تصویب و ابلاغ شورای ساماندهی مبادی ورودی و خروجی مجاز زمینی کشور رسید و

مرزی اعم از صادرات، واردات و ترانزیت با کشور آذربایجان و کریدور حمل و نقل محسوب می‌شود و بر این اساس فاز اول این پروژه‌ها شامل پایانه مرزی موقت آستارا و راه موقت دسترسی به آن است که با حضور مسئولان دو کشور همسایه به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایسنا، سایت موقت پایانه مرزی

گروه راه و مسکن: توسعه راه‌های ترانزیتی و حمل و نقل با کشورهای همسایه یکی از راه‌های توسعه همکاری‌ها و افزایش مبادلات تجاری - اقتصادی به‌شمار می‌آید. از این رو بعد از ظهر روز گذشته پل جدید مرزی و مشترک اتومبیل رو، سایت موقت پایانه مرزی آستارا و راه موقت دسترسی به بزرگراه بین‌المللی و ترانزیتی آستارا - آستارا با حضور وزیر راه ایران و معاون نخست‌وزیر آذربایجان افتتاح شد. به گزارش «تجارت»، با توجه به اهمیت ترانزیت و صادرات بین‌المللی و جایگاه آن برای جمهوری اسلامی ایران و همچنین استان گیلان، پل مرزی جدید اتومبیل‌رو بر روی رودخانه مرزی آستارا جای، راه موقت دسترسی به بزرگراه بین‌المللی و ترانزیتی آستارا - آستارا و سایت موقت پایانه مرزی آستارا با کارکردور و کامیون‌های خالی خارجی و داخلی به آستارا جمهوری اسلامی ایران و انجام رویه‌های مرزی مربوطه، در محل منتهی‌الیه پل جدید اتومبیل‌رو بر روی رودخانه مرزی آستارا جای طبق توافق با جمهوری آذربایجان به‌تمام و با حضور وزیر راه جمهوری اسلامی ایران و معاون نخست‌وزیر کشور جمهوری آذربایجان به بهره‌برداری رسید.

کلید خوردن یکی از پروژه‌های پیشران توسعه مبادلات مرزی

این پروژه به‌عنوان یکی از پروژه‌های پیشران توسعه مبادلات

اخبار کوتاه

خبر مهم در باره طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها

هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام، اصلاحیه مجلس برای «طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها» را معاینه با سیاست‌های کلی نظام ندانست. به گزارش ایسنا، در جلسه هیئت عالی نظارت که به ریاست محمدباقر ذوقلقدیر، دبیر هیئت عالی نظارت و با حضور اکثریت اعضای این هیئت و نمایندگان دولت و مجلس شورای اسلامی تشکیل شد، معاینه بند ۲ ماده ۶ تنها ماده باقی‌مانده از مصوبه مجلس شورای اسلامی در خصوص «طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها» با سیاست‌های کلی نظام را بررسی کرد. هیئت عالی نظارت پیش‌تر بند ۲ ماده ۶ طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها را معاینه سیاست‌های کلی تامین اجتماعی و سیاست‌های کلی امنیت قضایی دانسته بود. اعضای هیئت عالی نظارت با در نظر گرفتن اصلاحات صورت گرفته توسط مجلس شورای اسلامی در جهت رفع مغایرت‌های آن با سیاست‌های کلی، پس از تبادل نظر و ارائه دیدگاه‌ها، به اتفاق آراء آن را معاینه سیاست‌های کلی ندانست.

ایران و عمان تله کابین را به منطقه ۲۲ پایتخت می‌آورند

شهردار منطقه ۲۲ از ساخت تله کابین منطقه ۲۲ با سرمایه‌گذاری ایران و عمان خبر داد و گفت: این تله کابین با گذر از آسمان دریاچه شهدای خلیج فارس، آشار تهران را به بوستان جنگلی چیتگر متصل کند. به گزارش ایسنا، مسعود نصرتی در ارتباط با اجرای پروژه تله کابین ۱۰۳ کیلومتری در منطقه ۲۲ گفت: منطقه ۲۲ شهرداری تهران به‌عنوان قطب گردشگری، تنها منطقه در بین مناطق شهر تهران است که در حال توسعه قرار دارد و ما بنا داریم تهدیدهای شهر تهران را به فرصت تبدیل کنیم. وی با اشاره به اینکه در سنوات گذشته نیز پروژه‌های کلان مقیاس از جمله دریاچه شهدای خلیج فارس در مجاورت جنگلی چیتگر به بهره‌برداری رسیده است، افزود: توسعه فضاهای تفریحی می‌تواند فضای مناسبی را برای حضور شهروندان در سطح منطقه داشته باشد و می‌تواند از افزایش سفرهای برون‌شهری به نقاط مختلف جلوگیری کند.

اقدام نماینده به عنوان خانه خالی، به سازمان امور مالیاتی معرفی می‌شوند. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: بلاياش و بررسی برای سایر املاک مسکونی در حال انجام است و به محض اتمام فرآیند، واحدهای مسکونی که خالی تشخیص داده‌شوند، برای اخذ مالیات به سازمان امور مالیاتی معرفی خواهند شد. عباسی با بیان این که سال ۱۴۰۰ حدود ۶۶ هزار واحد مسکونی برای اخذ مالیات خانه‌های خالی به سازمان امور مالیاتی معرفی شده بود، اضافه کرد: تمام مالکان و مستأجران موظفند برای ثبت اطلاعات خود به سامانه املاک و اسکان به آدرس amlak.mrud.ir مراجعه کرده و اطلاعات ملکی و مسکونی خود را ثبت کنند تا این منازل خالی تلقی نشود.

«تجارت» از آمار عجیب مسکن این افراد گزارش می‌دهد

گزارشی از سلاطین خانه‌های خالی در ایران

سامانه املاک و اسکان طی دو نوبت به سازمان امور مالیاتی معرفی شده است. وی با بیان این که بر اساس ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم هر خانه‌ای که بیش از ۱۲۰ روز در یک سال مالیاتی خالی باشد مشمول دریافت مالیات است، افزود: شناسایی این خانه‌ها بر اساس ماده ۱۶۹ مکرر همان قانون، از طریق سامانه املاک و اسکان انجام می‌شود. وی بیان کرد: پیش از ارسال فهرست به مالکان در قالب ارسال پیامک یا نامه اخطار لازم‌شد تا اطلاعات افراد ساکن در واحدهای مسکونی خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت کنند. بر اساس بند ۵ تبصره ۸ ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم اشخاص حقیقی و حقوقی که در مهلت مقرر نسبت به تکمیل اطلاعات سکونت، مالکیت و ملک خود

گروه راه و مسکن: معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ارسال اطلاعات بیش از ۴۰ هزار واحد مسکونی خالی جدید به سازمان امور مالیاتی، یادآور شد: در مرحله اول اطلاعات ۱۹ هزار و ۲۹۰ خانه خالی برای سال مالیاتی ۱۴۰۱ معرفی شده بود. به گزارش «تجارت»، معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی از معرفی بیش از ۴۰ هزار مالک دارای ۵ خانه خالی به سازمان امور مالیاتی در مرحله دوم (سال مالیاتی ۱۴۰۱) خبر داد. هادی عباسی با اشاره به ارسال اطلاعات بیش از ۴۰ هزار واحد مسکونی خالی جدید به سازمان امور مالیاتی، یادآور شد: در مرحله اول اطلاعات ۱۹ هزار و ۲۹۰ خانه خالی برای سال مالیاتی ۱۴۰۱ معرفی شده بود. وی ادامه داد: از ابتدای امسال در مجموع ۵۹ هزار و ۵۰۳ واحد مسکونی خالی بر اساس

اخبار کوتاه

آیا برداشت لیتیوم از بستر دریاچه ارومیه صحت دارد؟

به گفته مقامات کشوری و استانی تاکنون هیچ مجوزی برای استحصال لیتیوم از دریاچه ارومیه صادر نشده و حتی درخواست شرکتی چینی برای برداشت شورابه رددشد،اکنون تنها دو شرکت خصوصی از نمک این منطقه به عنوان ماده اولیه تولید استفاده می‌کنند. به گزارش تجارت تصاویری که در روزهای گذشته و در فضای مجازی از حرکت چند کامیون بر بستر دریاچه ارومیه و حمل خاک این دریاچه منتشر شده، بار دیگر به شایعات مربوط به استحصال ماده مهم و راهبردی لیتیوم از شورابه‌های باقی مانده از دریاچه دامن زده است.
با این حال مقامات مسئول کشوری و استانی و فعالان اقتصادی در بخش معدن استان آذربایجان غربی در گفتگو با خبرنگار ایلنا درستی این شایعات را به کل رد کرده و درباره آن توضیحاتی ارائه کردند.
علیرضا شهیدی، رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور گفت: دریاچه ارومیه حاوی لیتیوم هست، اما مقادیر آن به قدری اندک است که هیچ کس در ایران نمی‌تواند این میزان اندک را فرآوری کند. وی همچنین اضافه کرد: لیتیوم موجود در بستر خشک شده این دریاچه ۳۰ تا ۵۰ppm است که اگر هم برداشت شود اقتصادی نیست. استحصال لیتیوم در شرایطی اقتصادی است که بیش از ۱۰۰۰ ppm باشد و ۲۰ تا ۲۵ ppm به قدری اندک است که می‌توان گفت اصلا وجود ندارد.

تصاویر مستند نیست

رحیم وهاب‌زاده، رییس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ارومیه نیز درباره تصاویر منتشرشده گفت: تصاویر مستند نیست و تاکنون هیچ سندی که بتواند درستی این امر را تایید کند به دست ما در اتاق بازرگانی ارومیه نرسیده است. همچنین در حاضر آنچه بیش از هر چیز در مورد این دریاچه اولویت دارد، احیای آن است که برای زیادی برای استان‌های همجوار دارد. وی تصریح کرد: توجه داشته باشید دریاچه ارومیه منطقه‌ای حفاظت شده است و در حال حاضر تنها نمک آن به دست دو شرکت فعال در بخش خصوصی برداشت می‌شود که آن هم در ساخت محصولات شوینده به کار می‌رود. در نهایت مختار خانی رییس اداره حفاظت محیط زیست ارومیه به خبرنگار ایلنا گفت: کارشناسان محیط زیست از این منطقه به عنوان پارک ملی دریاچه ارومیه یاد می‌کنند، چون رده حفاظتی پارک‌های ملی بالاتر از مناطق حفاظت شده است و این پارک بالاترین رده حفاظتی محیط زیست کشور را دارد.

مصرف کمتر از ۱۰درصد گاز در پتروشیمی ها و ارز آوری بالا



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: حدود ۸۰۰ تا ۸۳۰ میلیون مترمکعب در روز گاز به شبکه سراسری برای مصرف تزریق می‌شود که پتروشیمی ها کمتر از ۱۰ درصد از این رقم را مصرف می‌کنند. به گزارش تجارت مرتضی شاهمیرزایی، در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: مصرف گاز واحدهای پتروشیمی در بیشترین حالت به حدود ۸۰ میلیون مترمکعب در روز می رسد که حدود نیمی از آن برای خوراک و نیمی دیگر برای سوخت مصرف می شود. وی افزود: صنعت پتروشیمی با مصرف حدود ۱۰ درصد گاز کشور، ارز آوری قابل توجه و توسعه اقتصادی مولدی را برای کشور به دنبال دارد، در حالی که بیشتر گاز مصرفی در بخش های غیر مولد و به صورت غیربهرینه مصرف می شود. وی ادامه داد: نیروگاه ها نیز سهم قابل توجهی از مصرف گاز کشور را به خود اختصاص می دهند، در روزهای گرم سال این رقم به ۳۰۰ میلیون مترمکعب در روز هم می رسد و در روز های سرد سال که به علت ناترازی در گاز، بخشی از مصرف سوخت نیروگاه ها با سوخت مایع جایگزین می شود، باز هم مصرف گاز نیروگاه ها کل گاز مصرفی در صنعت پتروشیمی بیشتر است؛ از اینرو ضرورت افزایش راندمان نیروگاه ها، یک امر اجتناب ناپذیر برای کشور است.

«تجارت» از وضع نامناسب ذخائر آبی کشور گزارش می‌دهد؛

آینده ایران در خطر؛ بحران خشکسالی شدت می‌گیرد



گره **انرژی**– **اینلین سبیروس**: سومین ماه فصل پاییز با ثبت ۶۶ میلیمتر بارش در حالی به پایان رسید که استان تهران نسبت به مدت مشابه سال گذشته و همچنین متوسط بلند مدت به ترتیب با کاهش ۶۳ و ۸۲ درصدی نزولات جوی مواجه بوده است. به دلیل محقق نشدن بارش های پاییزی احتمال تأمین آب مورد نیاز مردم در تابستان ۱۴۰۳ یا مشکل مواجه خواهد شد. آمارهای سازمان‌ها و وزارتخانه‌های متولی و با متاثر از منابع آبی کشور بیان شرایط ناساعد و گاه خطرناک درباره عدم توجه به آب و استفاده از آن است. این آمار به ویژه در آبخیزان‌ها، سفره‌های آب زیرزمینی، چاه‌های مجاز و غیر مجاز، و یافرونشست زمین چنان نگران کننده است که از یک جنگ نظامی ترسناک‌تر به نظر می‌رسد.

افت شدید حجم آب سدهای کشور به دلیل کاهش بارش‌ها

به گزارش تجارت، وضعیت نامطلوب بارش‌ها در پاییز امسال و تداوم آن در روزهای نخست فصل زمستان سبب کاهش شدید حجم آب ۱۳ سد مهم و بزرگ کشور شده‌اما میزان خروج آب‌از سدها (برای مصارف) نسبت به سال گذشته ۲۱ در صد رشد را نشان می‌دهد. بارش‌های از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا آخر آذرماه به ۴۲.۲ میلیمتر رسید که در مقایسه با دوره بلندمدت ۵۵و۶۳.۴ میلیمتر بارش داشته‌ام. ۲۳ درصد کاهش یافته است. در همین حال میزان آبی که از سدها برای مصارف گوناگون خارج شده‌نسبت به سال گذشته ۲۱ در صد رشد نشان می‌دهد.

امسال و از ابتدای سال آبی جاری تا دوم دی‌ماه هم‌چواریاد ۲۶۰ میلیون مترمکب آب از سدها خارج شده‌است. کاهش بارش‌ها از یک‌طرف و افزایش مصرف از طرف دیگر وضعیت ۱۳ سد کشور را با کاهش شدید حجم آب مواجه کرده است. این شرایط در برخی سدهای مهم و بزرگ کشور ضرورت توجه جدی به مدیریت مصرف

پرجمعیت دنیا به شمار آید. میزان سرانه آب تجدیدپذیر در سال ۱۳۰۰ حدود ۱۳ مترمتر مکعب بوده که در حال حاضر به حدود ۱۴۰۰ مترمکعب تقلیل یافته است. به گفته کارشناسان، برنامه سازگاری با کم‌آبی قابل اجراترین راهکار برای مقابله با چالش کم آبی کشور است. به گفته سخنگوی صنعت آب آمارهای سازمان هواشناسی در باره گرمایش نشان از آن دارد که افزایش دمایی که در کشور داریم ۲ برابر متوسط جهانی است؛ به این معنا که اگر جهان در نیم‌قرن قرار است یا یک درجه افزایش دما روپرو شود. این امر در کشور ما ۲ برابر است. فیروز قاسمزاده می‌گوید: طبق اعلام سازمان ملل اگر ۴۰ درصد منابع تجدیدپذیر در هر کشوری مصرف شود، در شرایط پایداری آبی قرار دارند. تحلیل‌ها در ایران نشان می‌دهد با توجه به اینکه در سال‌های

پرجمعیت دنیا به شمار آید. میزان سرانه آب تجدیدپذیر در سال ۱۳۰۰ حدود ۱۳ مترمتر مکعب بوده که در حال حاضر به حدود ۱۴۰۰ مترمکعب تقلیل یافته است. به گفته کارشناسان، برنامه سازگاری با کم‌آبی قابل اجراترین راهکار برای مقابله با چالش کم آبی کشور است. به گفته سخنگوی صنعت آب آمارهای سازمان هواشناسی در باره گرمایش نشان از آن دارد که افزایش دمایی که در کشور داریم ۲ برابر متوسط جهانی است؛ به این معنا که اگر جهان در نیم‌قرن قرار است یا یک درجه افزایش دما روپرو شود. این امر در کشور ما ۲ برابر است. فیروز قاسمزاده می‌گوید: طبق اعلام سازمان ملل اگر ۴۰ درصد منابع تجدیدپذیر در هر کشوری مصرف شود، در شرایط پایداری آبی قرار دارند. تحلیل‌ها در ایران نشان می‌دهد با توجه به اینکه در سال‌های

راهکارها برای مقابله با چالش کم آبی

بر اساس این گزارش جمعیت ایران در سال ۱۳۰۰ کمتر از ۱۰ میلیون نفر بوده که امروز به بیش از ۸۰ میلیون نفر افزایش یافته و پیش بینی می‌شود که در سال ۲۰۵۰ جزو ۱۰ کشور

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ششاهه آگهی: ۱۶۲۰۹۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
حمیدرضا حسینی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود – از طرف محمدعلی یارمحمدی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابرای شماره۰۹۴۱۶-۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه فاطمه انصاری راد و اصغر فولادین فرزند صادق و محمد به شماره ملی ۰۳۸۱۰۳۰۱۵۶ و ۰۶۰۰۳۳۹۰۷۱ هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت ۲۷۸/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی واقع در قریه ابندانسر بخش ۴ ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م اف ۱۶۲۱۲۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
بنهام سراج پورمدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابرای شماره۰۹۴۱۶-۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه فاطمه انصاری راد و اصغر فولادین فرزند صادق و محمد به شماره ملی ۰۳۸۱۰۳۰۱۵۶ و ۰۶۰۰۳۳۹۰۷۱ هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت ۲۷۸/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی واقع در قریه ابندانسر بخش ۴ ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م اف ۱۶۲۱۲۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
بنهام سراج پورمدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابرای شماره۰۹۴۱۸-۰۴۵۶۰۰۹۴۱۸و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۸و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه خانم ندا موذنی نقدر فرزند احمد به شماره ملی ۰۹۴۶۲۸۷۳۰۹- نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قریه قرق بخش دو ثبت ساری
تقدیر فرزند احمد به شماره ملی ۰۹۴۶۲۸۷۳۰۹- نسبت به تصرفات مالکانه خانم ندا موذنی بنای احداثی به مساحت ۱۰۲/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قریه قرق بخش دو ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۶۲۳۹۲۳

انحصار در پرداخت الکترونیک بهای سوخت؛ سرخ حملات سایبری



سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور گفت: «فعالیت انحصاری یک شرکت پرداخت الکترونیک، از عوامل تکرار حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت و عقب ماندگی در استفاده از فناوری‌های نوین در جایگاه‌ها است، به گزارش تجارت رضا نواز در گفت‌وگو با صدا و سیما با بیان این که شرکت پرداخت الکترونیکی که در جایگاه‌های سوخت فعالیت دارد، بر این بازار تسلط دارد، گفت: این شرکت فقط به شرط این که خودش مجری طرح‌ها باشد، می‌پذیرفت که طرحی اجرا شود که صورت جلسات آن موجود است، بانک‌های علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در حوزه جایگاه‌های سوخت، انتظار داشتند که تراکنش‌های مربوط به جایگاه‌هایی که در آن‌ها سرمایه‌گذاری می‌کنند، سهم خودشان باشد؛ یکی از دستگاه‌های امنیتی تصویب کرد که نباید فقط یک شرکت پرداخت در جایگاه‌های سوخت حضور داشته باشد. این مصوبه به شرکت‌های تابعه وزارت نفت ابلاغ شد و منظور از آن، این بود که شرکت‌های پرداخت الکترونیک دارای مجوز از بانک مرکزی، پس از اخذ مجوز از دستگاه‌های نظارتی و بازرسی در حوزه‌های مختلف، می‌توانند تجهیزاتی در جایگاه‌های سوخت نصب کنند و تراکنش‌ها از طریق آن‌ها انجام شود. تسلط یک شرکت پرداخت الکترونیک در جایگاه‌های سوخت غیر قانونی است؛ اصول قانونی اساسی و قانون مدنی به هیچ وجه اجازه نمی‌دهد که موضوعی به افراد اجبار یا تحمیل شود.

اخیر در بخش‌های اقتصادی و اجتماعی رشد‌های چشمگیری داشته، همین امر سبب شده تا نیاز آبی که برای همه فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی و کشاورزی و حتی آب شرب نیاز دارد رشد یابد. این رشد سبب شده ۹۰ درصد و حتی بالاتر از ۹۰ درصد آب تجدیدپذیر کشور را مصرف کنیم که اختلاف بسیار فاحش با آن ۴۰ درصدی مورد تأکید سازمان ملل قرار داد. این مصرف بی‌رویه در همه پروژه‌هایی که انجام می‌شد، اتفاق افتاد بدون آنکه توجه به مدیریت مصرف شود.

مصرف آب در بخش کشاورزی بسیار غیر بهره‌ور است

این در حالی است که در حال حاضر سرانه مصرف آب در کشور ۲۳۰ لیتر برای هر نفر در روز است که می‌توان این میزان را خیلی راحت به ۱۳۰ یا ۱۵۰ لیتر در روز برای هر نفر کاهش داد. قاسمزاده درباره مصرف آب در بخش کشاورزی می‌گوید: مصرف آب در این بخش نیز بسیار غیر بهره‌ور است و اگر بتوان میزان مصرف را به متوسط جهانی رساند ۵۰ درصد در مصرف این بخش صرفه‌جویی محقق خواهد شد؛ البته وزارت نیرو با آگاهی از ظرفیت‌های کشور همه ذی‌نفعان و ذی‌مدخلان را دور هم جمع کرد و نیز همه دستگاه‌هایی که متولی مصرف آب بودند، دور هم جمع شدند و بر اساس آن برنامه‌های تدوین شد. بر اساس این برنامه در فاز اول دیده شده است که حدود ۱۵ میلیارد مترمکعب از مصرف آب کشاورزی که از برنامه کل که ۹۰ میلیارد متر بود کاهش داده شود. در سندهای دیگری که در کشور تدوین شده کاهش‌ها چندی تر دیده شد، ولی شائب قابل اجراترین برنامه روی میز، برنامه سازگاری با کم‌آبی است به دلیل آنکه ظرفیت‌های کشور دیده شده است، البته در بخش مصرف آب شرب نیز برنامه‌هایی دیده شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

بنهام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابرای شماره۰۹۴۱۶-۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه فاطمه انصاری راد و اصغر فولادین فرزند صادق و محمد به شماره ملی ۰۳۸۱۰۳۰۱۵۶ و ۰۶۰۰۳۳۹۰۷۱ هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت ۲۷۸/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی واقع در قریه ابندانسر بخش ۴ ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م اف ۱۶۲۱۲۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
بنهام سراج پورمدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابرای شماره۰۹۴۱۶-۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه فاطمه انصاری راد و اصغر فولادین فرزند صادق و محمد به شماره ملی ۰۳۸۱۰۳۰۱۵۶ و ۰۶۰۰۳۳۹۰۷۱ هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت ۲۷۸/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی واقع در قریه ابندانسر بخش ۴ ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م اف ۱۶۲۱۲۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
بنهام سراج پورمدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابرای شماره۰۹۴۱۸-۰۴۵۶۰۰۹۴۱۸و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۸و۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه خانم ندا موذنی نقدر فرزند احمد به شماره ملی ۰۹۴۶۲۸۷۳۰۹- نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قریه قرق بخش دو ثبت ساری
تقدیر فرزند احمد به شماره ملی ۰۹۴۶۲۸۷۳۰۹- نسبت به تصرفات مالکانه خانم ندا موذنی بنای احداثی به مساحت ۱۰۲/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قریه قرق بخش دو ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۶۲۳۹۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

بنهام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

^[1] به گفته مقامات کشوری و استانی تاکنون هیچ مجوزی برای استحصال لیتیوم از دریاچه ارومیه صادر نشده و حتی درخواست شرکتی چینی برای برداشت شورابه رددشد،اکنون تنها دو شرکت خصوصی از نمک این منطقه به عنوان ماده اولیه تولید استفاده می‌کنند

عبور مبلغ حق بیمه صادر شده بیمه ملت از چهار هزار میلیارد تومان

بیمه ملت در تناوم رکوردشکنی‌های خود در سالجاری توانسته است در گزارش عملکرد ده ماهه خود نیز شگفتی‌ساز شود.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ملت، انتشار گزارش بیمه ملت بر روی سامانه کنال نشان می‌دهد مجموع حق بیمه‌های صادره این شرکت در نه ماهه سال ۱۴۰۲ از چهار همت (هزار میلیارد تومان) عبور کرده است که از مجموع رقم حق بیمه‌های صادر شده کل سال گذشته نیز بیشتر بوده است.مقایسه عملکرد این شرکت در این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، حکایت از رشد ۸۲درصدی حق بیمه‌های صادره دارد و این در حالی است که رشد خسارات پرداختی در مقایسه این دو تاریخ فقط ۱۹ درصد بوده است. میزان خسارات پرداختی بیمه ملت از ابتدای فروردین‌ماه تا پایان آذر ۱۴۰۲ حدود یک هزار و ۷۲۴ میلیارد تومان بوده است. بر اساس آنچه از این اطلاعات برداشت می‌شود، بیمه ملت توانسته است با مدیریت موفق بر ترقوی و مدیریت صحیح ریسک، نسبت خسارت خود را از ۶۵ درصد در نه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به ۴۲ درصد مدت مشابه سال جاری برساند. این در حالی است که بر اساس گزارش بیمه مر کزی، نسبت خسارت بیمه ملت در هشت‌ماه نخست امسال حدود ۵۲درصد بوده و بیمه ملت توانسته است نسبت خسارتی کمتر از متوسط صنعت بیمه را تجربه کند.



گروه بانک و بیمه: شهره حقی - مدیر عامل بیمه دی گفت: مادر سال جاری ۲ برابر سال گذشته فروش بیمه داشته‌ام و تحقق ۱۳۶درصدی خرده فروشی بسیار موضوع مهمی است.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دی، همایش سراسری شبکه فروش بیمه دی با رونمایی از ۲ محصول جدید بیمه‌های خودرو این شرکت بر گزار شد.در این مراسم طاهر موهبتی مدیرعامل بیمه دی با بیان اینکه در ۶ماه اول سال ما رتبه دوم فروش بیمه را در کشور داشتیم اظهار کرد: در بخش شبکه فروش سیاست روشنی داریم و بسته حمایتی در ارتباط با شبکه فروش در نظر گرفته شده است.وی افزود: ما به سمت سیاست حمایتی از شبکه فروش رفته‌ام و حمایت‌های تبلیغاتی و ارائه تسهیلات رفاهی، کمک هزینه تبلیو، وام کمک هزینه تبلیغات و سهام از شبکه فروش داریم تا بدانند مورد توجه هستند. مدیرعامل بیمه دی گفت: ما باید به سمت خرده فروشی حرکت کنیم و به بیمه زندگی نیز توجه ویژه‌ای شده؛ کل صنعت بیمه در چند ماه اخیر شاهد کاهش سهم زندگی بوده است، اما ما در این زمینه شاهد افزایش در بیمه دی بودیم.

▪ امسال ۲ برابر پارسال فروش داشتیم

موهبتی بیان کرد: نگاه ما به کسب و کار باید تغییر پیدا کند و شاهد تحولی در صنعت بیمه باشیم.مادر سال جاری ۲برابر سال گذشته فروش بیمه داشته‌ام و تحقق ۱۳۶ درصدی فروش خرده فروشی بسیار موضوع مهمی است.

▪ رشد ۱۴۰ درصدی ارزش سهام دی

وی افزود: ارزش سهام ما به رشد ۱۴۰ درصدی رسیده که همگی به خاطر تلاش همکاران در اقمی نقاط کشور است.مدیرعامل بیمه دی با بیان اینکه اگر میخواهیم موفق باشیم باید به خود اهمیت

همایشی خاص، ویژه سازمان فروش بیمه پاسارگاد در راه است

بیمه پاسارگاد به عنوان بزرگترین بیمه خصوصی کشور به صورت تخصصی در حوزه بیمه های عمر و تامین آتیه در حال خدمت رسانی است و امکانی برای بیمه‌گذاران خود فراهم کرده تا با هر مبلغی بتوانند از مزیت‌های بیمه عمر و تأمین آتیه بهره مند شوند و متناسب با پوشش‌های بیمه نامه خود گوشه ای از ریسک‌های زندگی در دنیای صنعتی را بیمه کنند. بیمه پاسارگاد با در اختیار داشتن سازمان فروش گسترده با بیش از ۴۰ هزار نماینده فروش ایجاد دسترسی سریع و آسان به انواع خدمات بیمه در سراسر کشور اکنون بیش از ۸ میلیون بیمه گزار عمر دارد و قطعاً با توجه به تغییر رویکردهایی که پس از شیوع بیماری کرونا در کسب و کارها رخ داد باید خدمات خود را متناسب با این دوران و با هدف روزآمدی و توانمند سازی سازمان فروش برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان تجهیز کند. این امر میسر نمی‌شود مگر با برگزاری همایش‌های انگیزشی برای انتقال دانش و تجربه، برنامه ای که بیمه پاسارگاد قدم در راه برگزاری آن گذاشته است.علی اکبر ختیارمی معاون مدیر نظارت بر امور فنی سازمان فروش در خصوص برنامه پیش روی بیمه پاسارگاد در خصوص علت برگزاری همایش «پلدا تا نوروز» بیان کرد: بر اساس پایش شرایط در بازار بیمه کشور پیشنهاد شد تا به منظور توانمند سازی و افزایش انگیزه در سازمان فروش سه ماهه پایانی سال ۱۴۰۲ را متفاوت تر از هر سال پیش ببریم.



موهبتی در همایش سراسری شبکه فروش بیمه دی مطرح کرد؛

افزایش ۲ برابری فروش بیمه دی در سال جاری

خواهد سپرد و شبکه فروش باید به این سمت حرکت کند. مدیرعامل بیمه دی گفت: شبکه فروش دروازه شرکت است و باید بتوانیم اتفاقات خوبی برای مشتریان رقم بزنیم و آن‌ها شاهد برخورد مناسب باشند.

▪ فروشندگان نگران دیجیتال شدن فروش بیمه نباشند

موهبتی بیان کرد: فروشندگان نباید نگران دیجیتالی شدن فروش بیمه باشند و هیچ راهی وجود ندارد جز اینکه فروشندگان در شبکه های اجتماعی حضور پیدا کنند

شبکه های مجازی فضای خوبی برای فروش است که می‌توان مورد استفاده قرار داد.وی با بیان اینکه باید در زمینه آموزش تلاش شود و دوره‌های لازمه را طی کرد افزود: باید در بازار رقابت یک مزیت نسبت به دیگران داشت و از ظرفیت‌ها، پتانسیل و ... به خوبی استفاده کرد تا شبکه فروش قوی وجود داشته باشد.مدیرعامل بیمه دی گفت: باید هموطنان را برای بهره مند شدن از بیمه توجیه کرد و تلاش شود که مخاطبان بیشتری از بیمه‌های زندگی استفاده کنند.موهبتی بیان کرد: تحلیل بازار، هدفگذاری، باور به خود، افزایش مهارت و ... از جمله مواردی است که شبکه فروش باید مدنظر داشته باشند و به سمت آن حرکت کنند.

مدیرعامل بیمه دی گفت: ما بر سیاست‌های خود در خرده فروشی و بیمه زندگی اصرار داریم و تلاش داریم با کمک شبکه فروش به اهداف مد نظر دست یابیم و به قله مدنظر برسیم.گفتنی است: در این مراسم از برگزیدگان مسابقه فروش بیمه دی تقدیر و مدبران ارشد شرکت بر اهمیت شبکه فروش تاکید داشتند و برنامه های پیش رو نیز اعلام شد



به ۴۰ درصد کاهش دهیم افزود: گرفتن مگا پروژه جدید برای ما تهدید خواهد بود و هیچ راهی جز خرده فروشی نداریم و باید تمام توان خود را بر روی بیمه زندگی بگذاریم.

وی افزود: ما در سبب فروش خود چند مگا پروژه داریم که مهم‌ترین آن مربوط به ایتارگران است؛ اگر مشتری ما تجربه خوبی از بخش درمان داشته باشد سایر بیمه‌های خود را به

دهیم گفت: ما بر ترقوی داریم که ۹۰درصدن درمان و ۷۰درصد آن ایتارگران هستند که هم فرصت و هم تهدید خواهد بود.باید از این ثروت به خوبی استفاده کنیم تا به فرصت تبدیل شود.

▪ سهم جبران باید به ۴۰ درصد برسد

موهبتی با اشاره به اینکه ما در سال ۱۴۰۷ باید سهم جبران را

جنگ را پایان دهید

نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی تاکید کرد که این رژیم از شکست حماس همچنان دور است و روزهای دشواری را پیش رو خواهد داشت. یهود المرت، نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی در مقاله‌ای برای روزنامه هآرتس نوشت: از همان لحظه‌ای که بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل اعلام کرد که هدف اصلی جنگ از بین بردن حماس است احتمال محقق شدن این هدف بسیار پایین بود. حتی در آن زمان نیز برای همه کاملاً واضح بود که نابودی کامل حماس صرفاً یک آرزوست که از نظر نظامی حتی در شرایطی غیر از شرایط کنونی در غزه غیر قابل اجرا است. وی تاکید کرد: چه باید بکنیم؟ به نظر من اکنون زمان آن رسیده که اسرائیل آمادگی خود را برای پایان جنگ اعلام کند.
بله جنگ را پایان بدهید و در آن زمان اسرائیل باید اسرای خود را آزاد کند.



چین

شورای امنیت حملات به اوکراین و غزه را مقایسه کند



فرستاده دائم روسیه در شورای امنیت سازمان ملل پیشنهاد کرد که اعضای این شورا حملات علیه اوکراین و نوار غزه را مقایسه کنند تا مطمئن شوند که کار کرد سیستم‌های دفاعی اوکراین مستقر در محله‌های مسکونی مغایر با قوانین بین‌المللی و علت اصلی کشته شدن غیرنظامیان است اما در عین حال به حملات در غزه توجهی ندارند. واسیلی نینزا، فرستاده دائم روسیه در شورای امنیت سازمان ملل همچنین گفت: وقتی ما قیاس بین سیستم‌های دفاعی غزه در مناطق مسکونی در اوکراین و حملات در غزه صحبت می‌کنیم، می‌بینیم که به طور مثال ارتباطی بین ویدئویی از حمله به یک ساختمان مسکونی در کی‌یف و شی‌ای آتشین که به این ساختمان اصابت می‌کند، وجود دارد. در این مورد، فقط بخش‌های بالایی این ساختمان در این مورد تخریب شده است.

گزارش «تجارت» از آخرین تحولات سیاسی و میدانی جنگ غزه؛

تقلای تل‌آیو برای آتش‌بس یک هفته‌ای



درصدی منازل مسکونی ساکنان غزه در حالی است که بیشترین روزنامه آمریکایی فاش کرده بود که واشنگتن از آغاز جنگ علیه غزه دستمک ۱۰۰ بمب سنگین موسوم به «بمب‌های سنگر شکن» در اختیار رژیم صهیونیستی قرار داده است.

۱۰۰ شهید در مرکز غزه طی ساعت ۲۴

در سطحی دیگر بر اساس آخرین گزارش‌ها، در ۲۴ ساعت گذشته حدود ۱۰۰ فلسطینی بر اثر بمباران‌های رژیم صهیونیستی در منطقه مرکزی نوار غزه شهید و ۱۵۸ فلسطینی زخمی شده‌اند.وزارت بهداشت غزه تاکید کرد که مکان‌های تنگی که آوارگان را در خود جای داده‌اند به دلیل ازدحام شدید جمعیت، خطر شیوع بیماری‌ها و بلایای انسانی و غذایی را افزایش می‌دهند. این وزارت‌خانه با اشاره به اینکه آوارگان از شرایط خطرناکی رنج می‌برند و نیمی از آنها کودک هستند، خاطر نشان کرد: حدود دو میلیون شهروند در نوار

یا گذشت ۸۵ روز از آغاز جنگ غزه، نمودهای فرسایشی شدن جنگ پیش از بیش نمایان می‌شود. ارتش رژیم صهیونیستی که مدعی فتح سریع و زود هنگام نوار غزه و نابودی حماس بود، اکنون با نوعی انسداد در مسیر پیشروی نظامی مواجه شده و خود را در برابر وضعیت مبهم می‌بیند. در چنین وضعیتی سرنان تل‌آویو این روزها در جستجوی راهی برای ایجاد وقفه یک یا چند هفته‌ای در میدان جنگ هستند تا بخشی از فشارهای داخلی از روی آن برداشته شود

غزه آواره شده‌اند.وزارت بهداشت غزه اشاره کرد که آوارگان در برابر شیوع بیماری‌های همه گیر آسیب پذیر هستند، از سوء تغذیه و کمبود واکسیناسیون کودکان رنج می‌برند. سازمان ملل متحد نیز نسبت به افزایش سطح گرسنگی در نوار غزه به دلیل جنگ اشغالگران هشدار داد. در حالی که سازمان جهانی بهداشت تاکید کرد که نوار غزه باخطر گرسنگی حاد در تمام مناطق آن مواجه است،

آنروا نیز تایید کرد که غزه از گرسنگی فاجعه بار رنج می‌برد و اکنون ۴۰ درصد از جمعیت در معرض خطر قحطی هستند. آنروا افزود: هر روز در غزه مبارزه برای بقا در جستجوی غذا و آب است. حقیقت این است که ما به کمک‌های بیشتری برای مردم غزه نیاز داریم و تنها امید واقعی مانده آتش‌بس بشردوستانه است.

▪ ادامه درگیری‌ها و حملات در جنوب و مرکز غزه
گردان‌های القسام جمعه صحنه‌هایی از هواپیمای اسکای لارک-۲

تجارت

یکشنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲ • ۱۷ آبان‌جانی ۱۴۴۵ • شماره ۲۸۸۸

S u n • 3 1 D e c . 2 0 2 3 • 8 p a g e

اخبار کوتاه

مدیرعامل بیمه ایران با رییس

اتاق بازرگانی مشهد دیدار کرد



رییس هیات مدیره بیمه ایران در امتداد معرفی توانمندی‌های گروه مالی بیمه ایران در جریان سفر به خراسان رضوی با رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی دیدار و به معرفی آخرین دستاوردهای بیمه‌ای شرکت به گفتگو پرداخت. حسن شریفی در این گفتگو که در محل اتاق بازرگانی انجام شد، آمادگی گروه مالی بیمه ایران برای مشارکت در پروژه‌های سرمایه‌گذاری سودآور را اعلام و از اتاق درخواست کرد ضمن معرفی این فرصت‌های سرمایه‌گذاری در زمینه بررسی اهلیت شرکای تجاری نیز به بیمه ایران کمک نماید. شریفی در ادامه با اشاره به نقش نمایندگان به عنوان بخش خصوصی همکار با بیمه گر گفت: بیمه ایران قائل به اصالت و دادن نقش به بخش خصوصی هستیم. محمدرضا توکلی زاده رییس اتاق نیز ضمن ابراز خرسندی از دیدار با مدیرعامل بزرگترین بیمه گر کشور و استقبال از نگاه به سمت سودآوری در شرکت، با اشاره به کمبود منابع در اقتصاد کشور، آمادگی در اختیار گذاشتن ظرفیت اتاق برای ورود گروه مالی بیمه ایران به پروژه‌های اقتصادی را اعلام نمود.

ارتقای سامانه سفته و برات

الکترونیکی بانک آینده

بانک آینده با توجه به عملکرد مطلوب خود در ارائه خدمات سفته و برات الکترونیکی، از سوی خزانده‌های کل کشور و وزارت اقتصاد و دارایی به نسل دوم سامانه‌های صدور سفته و برات الکترونیکی ارتقاء یافت. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی؛ بانک آینده به‌عنوان نخستین بانک ارائه‌دهنده این خدمت و بانکی پیش‌رو، هم‌گام با ارائه و توسعه محصولات و خدمات الکترونیکی خود، با صدور «سفته و برات الکترونیکی»، دسترسی مردم و کسب‌وکارها به ابواق تجاری را تسهیل کرده و مشتریان این بانک می‌توانند بدون حضور در شعب از خدمات مذکور، بهره‌مند شوند. با الکترونیکی شدن سفته، تمام فرآیند صدور آن به صورت الکترونیکی و غیر حضوری انجام می‌شود و به‌عنوان یک سند، قابل استناد خواهد بود.

را منتشر کرد که در جریان یک ماموریت اطلاعاتی در شمال تل الزعتر در شمال نوار غزه به تصرف این گروه درآمد. گردان‌های القسام در عین حال از کشته و زخمی شدن تعدادی از نظامیان اشغالگریس از انفجار میدان مین در بیسن نیروهای پیاده رژیم صهیونیستی و انهدام تعدادی خودروی نظامی آنها در شمال اردوگاه خبر داد. القسام همچنین با گلوله TBG نیروهای اشغالگر را که در ساختمانی مخفی شده بودند، هدف قرار داد و در بین آنها تعدادی کشته و زخمی برجای گذاشت. گردان‌های القسام صحنه‌هایی از عملیات مبارزاتش در مناطق التفاح و الدرج در شرقی شهر غزه را منتشر کرد. این ویدئو نشان می‌دهد که مبارزان القسام با موشک ضد زره یابین «۱۰۵» به خودروها و تانک‌های اشغالگر در حال نفوذ به دو منطقه حمله می‌کنند. آنچه در ویدئو جلب توجه می‌کند این است که عملیات انجام شده توسط گردان‌های القسام در منطقه‌ای متمرکز شده است که نیروهای اشغالگر مدعی هستند بخش‌های زیادی از آن را از نقطه نظر عملیاتی تحت کنترل دارند و این ویدئو این ادعاها را رد می‌کند.

▪ تکاپوی تل‌آویو برای توافق با حماس

رسانه‌های عبری دیروز شنبه ۳۰ دسامبر با انتشار گزارش‌هایی، از جزئیات طرح جدید قطر برای توافق بین تل‌آویو و حماس خبر می‌دهند؛ توافقی که می‌تواند فشارهای سیاسی علیه کابینه اسرائیل را کاهش دهد. اما حماس هنوز با آن موافقت نکرده است. جروزالمیست ساعات پایانی شب گذشته با انتشار گزارشی در این باره نوشت «قطر پیشنهاد داده که در مرحله اول توافق، ۵۰ گردان از سوی حماس آزاد و آتش‌بس چند هفته‌ای برقرار شود». این رسانه عبری درباره مرحله دوم این طرح گزارش داد که جزئیات آن هنوز منتشر نشده اما شکل‌گیری آن منجر به عقب‌نشینی نظامیان اسرائیلی از غزه خواهد شد. براساس این گزارش رییس موساد دیوید بارنا به کابینه اسرائیل اطلاع داده که حماس اکنون خواهان آتش‌بس ۲۰ تا ۳۰ روزه در ازای ۵۰ کودک، زن و سالمند اسیر شده است. پایگاه خبری والا با انتشار گزارشی، تغییرات مورد انتظار تل‌آویو در خصوص این پیشنهاد قطری را فاش کرده و نوشت که «اسرائیل برای انعقاد آتش‌بس یک هفته‌ای در نوار غزه، آزادی اسرای فلسطینی و بازگشت حدود ۴۰ نفر از روده‌شدگان اسرائیلی آماده است».

